
18V Akumulátorová řezačka
obkladů a dlažeb

LTS180M

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonný 18V motor na řezání keramiky, žuly, mramoru a zdiva

Ocelová základová deska s velkými knoflíky pro snadné
nastavení

102mm (4") diamantový řezný kotouč umožňuje přesné řezání,
předchází lámání materiálu

Aretace hřídele pro snadnou výměnu řezného kotouče

GripZone™ technologie pro zvýšený komfort držení a
potlačení vibrací

Uložení klíčů

Diamantový kotouč

Nádržka na vodu

Úroveň vibrací (m/s²) 2.4

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210110688

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 95.5

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 106.5

Hladina akustického výkonu měřená ‐
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu měřená
(dB(A)) 106.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.7

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2.6

Kapacita úkosu (°) 45

Kapacita aku (Ah) bez nabíječky

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 16

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 22

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Obj. č. 5133000154

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Průměr vřetena (mm) 16

Standardní vybavení šestihranný klíč, nádržka
na vodu

Typ aku typ akumulátoru není
specifikován

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při řezání (m/s²) 2.4

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

